
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234866

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 08:17:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 100

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 78.997,48
Objeto:
Contratação de empresa para reforma do CAPS
Resumo:
Contratação de empresa para reforma do CAPS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

11/07/2024 00:00:00 PROJETO DE LOCALIZAÇÃO Baixar

11/07/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

11/07/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO E CÁLCULO Baixar

11/07/2024 00:00:00 EXTRATO ART DO RESPONSVEL TÉCNICO. Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234866/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-capsp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/000546a8e9bff569bd4712fdebe47584.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ca023e01884be09531559ecb7865b6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3220ced24d6fa56239fc3876fdb331d2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba117d4f92990c785767ec7fe20b3195.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f421e66f54d6b484d0e3df2512e379.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 CRONOGRAMA F-SICO FINANCEIRO Baixar

11/07/2024 00:00:00 Edital PE CAPS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a31e011faa611d28a8a255893a01d86a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff40c261588f706454303f172a60e55b.pdf

